PICVS

FORMA. DESCRIPTIO.

*Magnitudo.**Celor.**Rostrum.**Aia.**Cauda.**Vngues.*

Paffere domèstico paulò maior est, Sturni ferè crassitie. Color totius corporis expan-
sis alis optimè conspicitur. Rostrum habet oblongum, tenuem, nigrum. Caput collum,
dorsum cinerea. Pectus albicans. Alas partim cinereas, partim tubeas, utpote prope
ventrem. Caudam breuem, pennis alarum longiores, dorsum inferius, ventrem, & crura, quæ
Picorum more brevia sunt, nigra. Digitos pedum longos, tres antè, vnum pro calce, quâvis
Bellonius binos antè, & totidem retrò illi attribuat; quare suspicandum est Picum muralem nō
agnovisse, vel diversum à nostrate depinxisse, quod non credo, quoniā reliqua descriptio,
quam ponit, nostro exactè competit. Vngues deniq. obtinet aduncos, & acutos.

VOLATVS. VOX. NIDVS.

VUpes in volatu similis est. Alas enim ut illa semper motitat, nec uno loco residere novit.
Auicula est hilaris, & suauem vocem edit. Volat sola, & quandoq. binæ simul Nidula-
tur in foraminibus parietum.

D E S I T T A. Cap. XXXVIII.

Æ Q V I V O C A.

a L. 9 b. c. t **A** libertus, vbi Aristoteles Sittam nominat, ibi Græcè Camulgum vocari ait auem, &
Camulgas. Latini Psittacom, sed male Hesychio *cirræc* genus avis est, quam aliqui Psittacum inter-
pretantur. Super qua re fusiùs alibi à nobis scriptum, est.

SYNO.